CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoH j ,DE 1881

o Presidente da Câmara Legislativa do Dletrito Federal. no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçlo 079193 e conforme consta do
Processo n° 000.797195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ADILSON DE ALMEIDA VA8CONCEL08, matricula nO
11.347-50. ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico. categorta Economista, para
exercer o cargo em comlssAo de Chefe de Unidade. CL-14. na Unidade de Auditoria
Interna da Assessorta Especial de F/scallzaçAo e Controle - ASFICO.

Brasllla, 9--'1 de i/, de 1995.

Deputado~,rRAI.11O